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دویست وچهارمین شورای مسکن 
فارس برگزار شد

دویست و چهارمین شورای مسکن استان فارس به ریاست محمدهادی ایمانیه 
برگزار شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، 
دویست و چهارمین جلسه شــورای مسکن استان پیش از ظهر چهارشنبه ۲۹ 
فروردین به ریاســت محمدهادی ایمانیه استاندار فارس در سالن شهید قاضی 

استانداری برگزار شد.
 در این جلسه، آخرین وضعیت عملکرد شهرستان های کوه چنار، رستم، پاسارگاد، 
خرم بید و فراشبند در نهضت ملی مسکن بررسی و در ادامه در خصوص برقراری 
انشــعابات آب و برق و گاز جهت مددجویان ســازمان های حمایتی تصمیماتی 

اتخاذ شد.
استاندار فارس در این جلسه ضمن تقدیر از خدمات آقای محمودرضا طالبان در 
مدت تصدی مسئولیت راه و شهرسازی استان، برای آقای ناصر رضایی، سرپرست 
جدید راه و شهرســازی اســتان آرزوی موفقیت کرد و گفت: تغییرات مدیریتی 
منحصــراً با هدف بهبود و پیشــرفت بیش از پیش فعالیت ها انجام می شــود؛ 
امیدوارم جوان بودن و تجربه مرتبط با حوزه راه و شهرســازی در کنار انگیزه و 
امید منجر شــود جایگاه راه و شهرسازی استان نسبت به گذشته جهش یابد و 

سرعت کار در این حوزه افزایش چشمگیری داشته باشد.
وی ضمن اینکه خواســتار همکاری همه مدیران کل و رؤسای سازمان ها با اداره 
کل راه و شهرســازی استان شــد، به فرمایش مقام معظم رهبری در خصوص 
استان فارس اشاره کرد و گفت: فارس بنا بر فرمایش مقام معظم رهبری در قله 
قرار دارد، لذا توقع داریم در همه حوزه ها این مهم محقق شــود. هیچ بن بستی 
برای تحقق این موضوع وجود نداشــته و نخواهد داشت؛ پس باید همه تلاش و 
همت خود را در این زمینه به کار گیرید تا فارس در همه حوزه ها برتر و سرآمد 
باشــد. محمدهادی ایمانیه در انتها با تأکید بــر اینکه اقدامات تیمی در تحقق 
اهــداف مدنظر مؤثر اســت، از فرماندار، رئیس راه و شهرســازی و رئیس بنیاد 
مسکن شهرستان استهبان به ســبب اقدامات انجام شده در حوزه نهضت ملی 

مسکن قدردانی کرد.

مدیر دفتر روابط عمومی 
شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد: 

پایش صلاحیت حرفه ای 270 نیروی 
پیمانکاری منطقه غرب استان فارس

مدیــر دفتر روابط عمومی شــرکت توزیع نیروی برق اســتان فارس گفت: در 
راســتای اجرای نظام نامه ارزیابی نیروهای پیمانکار، ابلاغیه وزارت نیرو، سومین 
رویداد ارزیابی صلاحیت حرفه ای نیروهای پیمانکاری منطقه غرب در شهرستان 
کازرون، طی روزهای دوم الی چهارم اردیبهشت ماه سال جاری برگزار می شود. 

محمدرســول تحفه، با اعلام این خبر بیان داشــت: این رویداد در چهار منطقه 
برنامه ریزی شــده که در بخش اول جهت شهرســتان های جنوبی با محوریت 
شهرســتان لار، بخش دوم جهت شهرســتان های شــرقی اســتان با محوریت 
شهرستان فسا در سال گذشــته با موفقیت برگزار گردید و مرحله سوم رویداد 
ارزیابی صلاحیت حرفه ای نیروهای پیمانکاری شهرستان های غرب استان فارس 
نیز ویژه 7 شهرســتان شامل شهرستان های کازرون، کوه چنار، ممسنی، رستم، 
فیروزآباد، فراشــبند و قیر و کارزین به میزبانی شهرستان کازرون برگزار خواهد 
گردید. تحفه تصریح کرد: در این رویداد که با همکاری شــرکت توانیر، انجمن 
صنفی کارفرمایی شــرکت های توزیع نیروی برق، دانشگاه شهید بهشتی برگزار 
خواهد شد، نیروهای پیمانکاری شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به مدت 
سه روز در حوزه های دانشی، عملیاتی، تخصصی، پزشکی و روان شناختی مورد 

ارزیابی قرار می گیرند. 
این مقام مسئول یادآور شد: این ارزیابی ها در شغل های تخصصی شامل فن ورز 
عملیات و اتفاقات شــبکه و فن ورز تعمیرات شــبکه و پست به تعداد 103 نفر، 
فن ورز احداث و بهینه ســازی شــبکه و پســت به تعداد ۹6 نفر، فن ورز نصب و 
اصلاح، تســت، قطع و وصل لوازم اندازه گیری جهت 57 نفر و فن ورز خط گرم 
به تعداد 14 نفر و در مجموع ۲70 نفر انجام می گردد. مدیر دفتر روابط عمومی 
شــرکت توزیع نیروی برق اســتان فارس تصریح کرد: بی تردید برگزاری چنین 
رویدادهایــی می تواند تا حد زیادی در کاهش خطاها و ارتقای مهارت های فنی 
و شــغلی این دسته از کارکنان پرتلاش نقش مهمی داشته باشد و به توانمندتر 

شدن و تربیت نیرو های متخصص و ماهر کمک شایانی نماید.

در پی وقوع سیل هفته اول فروردین 1403

بالغ بر 10میلیارد ریال به بخش زیربنایی 
کشاورزی نی ریز خسارت وارد شده است

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی ریز گفت: سیل 6 و 7 فروردین ماه سال جاری 
به بخش زیربنایی کشاورزی شهرستان، 10706میلیون ریال خسارت  زده  است.
به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشــاورزی شهرســتان نی ریز، علیرضا 
بصیــری تصریح  کرد: بر اســاس برآوردهای اولیه، بــه 36.4 هکتار از باغ های 
بخش های مرکزی و پشــتکوه، 8650میلیون ریال خسارت وارد  شده که شامل 

آب بردگی خاک و ورود گل و لای به داخل باغ بوده است.
وی در ادامه افزود: در پی این رخداد، همچنین به ۲50 متر از قنات ها، 50 متر 
کانال آب رســانی، 8۲ مترمکعب استخر، 50 متر چشمه و پنج حلقه چاه جمعاً 
به مبلغ ۲056میلیون ریال خسارت وارد شده است. شهرستان نی ریز 73 رشته 

قنات، 30 دهنه چشمه و 1100 حلقه چاه کشاورزی دارد.

محمدهادی ایمانیه در حاشیه جلسه پیگیری مصوبات سفر ریاست 
جمهور به استان فارس گفت: در توزیع مصوبات سفرهای اول و دوم 
هیئت دولت به فارس علاوه بر اینکه عدالت رعایت شده، به مواردی 
که جمعیت بیشــتری را تحت پوشــش قرار داده نیز پرداخته شده 
اســت. به گزارش شیرازنوین به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل اســتانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در حاشیه جلسه 
بررسی مصوبات سفر اول و دوم هیئت دولت به استان فارس در حوزه 
مســئولیت های اجتماعی وزارت نفت، اعتبارات سفر نخست هیئت 
دولت افزود: اعتبارات مصوب ســفر دوم در مجموع افزون بر 40هزار 
میلیارد ریال در مقابل 1۹هزار میلیارد ریال اعتبار سفر اول است که 

تمام استان را نیز شامل می شود.
وی با اشــاره به پیگیری مصوبات سفر اول و دوم دولت به فارس در 
موضوعات مربوط به مســئولیت اجتماعی وزارت نفت که تصویب و 
توســط دولت ابلاغ شــده، ادامه داد: پروژه هایی که هم در سفر اول 
و هم ســفر دوم به استان تعریف شده، همه در جهت رفاه و آسایش 
مردم و حل مشکلات مردم در حوزه های مربوط به بهداشت، درمان 

و سلامت، ورزش، مدارس، روستاها و به ویژه مناطق محروم است.
او اظهار کرد: از ویژگی های سفر دولت به استان آن قسمت که مربوط 
به مســئولیت های اجتماعی وزارت نفت است، اینکه آنچه به عنوان 
صورت وضعیت فعالیت هایی که در اســتان اتفاق می افتد، به سرعت 

ارسال و تأمین اعتبار می شود. 
اســتاندار فارس گفت: امسال در برنامه هفتم توسعه بنا شده که سه 
درصد از تولید نفت و گاز هر اســتان به آن اســتان اختصاص یابد و 
امیدواریم با این مصوبه جدید مردم استان فارس بیشتر از منابع نفت 

و گاز خودشان بهره مند شوند.
ایمانیه افزود: اســتان فارس با توجه به منابعی که در حال اکتشاف 
اســت، به تدریج در حال تبدیل شدن به استان اول تولید گاز کشور 

است.
وی اظهــار کرد: قســمتی از اعتبــارات وزارت نفــت در بزرگ راه 
شــیراز- کوار- فیروزآباد- جم- عسلویه، بزرگ راه شیراز- جهرم- لار- 
بندرعباس، بزرگ راه شــیراز- فســا- داراب- بندرعبــاس و بزرگ راه 

شیراز- کازرون- کنارتخته و بوشهر هزینه خواهد شد.

در جلسه پیگیری مصوبات سفر ریاست جمهوری مطرح شد: 59هزار میلیارد ریال اعتبار مصوبات سفر دولت به استان است 

رشد فارس درگرو اعتبارات نفت 
  دکتر ایمانیه: در برنامه هفتم توسعه، سه درصد از تولید نفت و گاز هر استان به آن استان اختصاص خواهد یافت و امیدواریم مردم فارس بیشتر از منابع نفت و گاز خودشان بهره مند شوند

 ابراهیم صنعتی- گروه خبر
اســتاندار فارس در دیدار با رئیس و معاونان بنیاد مسکن استان فارس، بر ضرورت 
تسریع در رفع مشکلات مردم، به ویژه محرومان تأکید کرد و خواستار ابتکار عمل 

و ایجاد خلاقیت در پیشبرد اهداف شد.
محمدهادی ایمانیه چهارشــنبه ۲۹ فروردین در دیدار با مدیرکل و معاونان بنیاد 
مسکن اســتان فارس که به مناسبت دهه حساب 100 امام)ره( و سالروز تشکیل 
بنیاد مســکن انقلاب اسلامی در دفتر استاندار فارس برگزار شد، با تأکید بر اینکه 
تأســیس حساب 100 امام)ره( و بنیاد مســکن همانند سایر سازمان های انقلابی 
اقدامی پربرکت و ارزشــمند بود، گفت: نهاد های انقلابــی که با تدبیر رهبر کبیر 

انقلاب اسلامی تأسیس شد، در حفظ نظام اسلامی مؤثر بوده اند.
استاندار فارس با تأکید بر اینکه رسالت ذاتی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی توجه به 
محرومان و اقشار کمتر برخوردار است، خاطرنشان کرد: توجه به روستائیان و اقشار 
محروم از اهمیت بالایی برخوردار اســت؛ لذا باید تمام تلاش خود را برای اسکان 
روستائیان و جلوگیری از مهاجرت آنان و همچنین مهاجرت معکوس از شهرها به 

روستاها انجام دهید.
وی تصریح کرد: تأمل برای وصول بخش نامه و دســتورالعمل ها و ارائه راهکار برای 
حل مشــکلات از سرعت پاسخ گویی می کاهد؛ لذا توقع دارم با استفاده از مشورت 

صاحب نظران، ابتکار عمل و ایجاد خلاقیت در حل مســائل مردم و مرتفع نمودن 
مشکلات آنان پیشگام و پیش قدم باشید؛ در این زمینه طبیعتاً امکانات و اعتبارات 
و مجوزهایی لازم است که برای تسهیل در دریافت آنان حتماً همکاری لازم انجام 

می شود.
محمدهادی ایمانیه در بخش دیگر ســخنان خود به طرح تکام )توانمندســازی و 
کارآفرینی مردم پایه( در دولت سیزدهم با هدف پیشرفت همه جانبه روستا، سکونت 
پایدار در روســتا ها و مهاجرت معکوس به روســتا ها و توانمندسازی روستائیان و 
بالفعل ســاختن ظرفیت های مردمی در روستا ها اشــاره کرد و افزود: این طرح به 
عنوان ســند تحول بنیادی در دولت سیزدهم به منظور توانمندسازی مردم روستا 
و بهره مندی از ظرفیت روســتا ها اجرا می شــود که باید با جدیت برای تحقق آن 
ســهم خود را ایفا کنید. وی خواستار تسریع در اجرای عملیات آسفالت در تمامی 
روســتاهای تعیین شده در استان شــد و افزود: در این موضوع اگر نیاز به احداث 
کارخانه تولیدی باشــد، باید به آن سمت حرکت کرد و ما نیز در این زمینه کمک 
می کنیم؛ چراکه حضور بنیاد در عرصه های تولیدی، هزینه های تمام شده مصالح و 

در نهایت ارائه خدمات را به نحو مطلوبی کاهش می دهد.
نماینده عالی دولت در فارس با تأکید بر اینکه می بایســت طرح هادی ســریع تر 
از قبل به نتیجه مطلوب برســد، اظهار داشــت: به جز در اطراف شهرهای بزرگ، 
در اجرای طرح هادی در صورتی که مخالفت قانونی و منع محیط زیســتی وجود 
ندارد، سخت گیری مضاعفی انجام نشود؛ به هر نحو باید زمینه برای ماندگاری در 

روستاها فراهم شود.

استاندار فارس در دیدار با مدیر و معاونان بنیاد مسکن:

ماندگاری در روستاها در اولویت باشد 
       دکتر ایمانیه: با ابتکار عمل و ایجاد خلاقیت در حل مشکلات مردم پیش قدم باشید

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی اســتان فارس گفت: سند 
مالکیت مجموعه جهانی تخت جمشید به مناسبت روز جهانی بناها و محوطه های 
تاریخی رونمایی خواهد شــد. محمد ثابت اقلیدی در جمــع خبرنگاران با بیان 
اینکــه امروز 30 فروردین ماه روز بناهــا و محوطه های تاریخی جهانی نام گذاری 
شــده اســت، افزود: هدف از نام گذاری و گرامیداشــت این روز، تشویق افراد و 
جوامــع محلی به آگاهی افزایی درباره اهمیت میراث فرهنگی در زندگی، هویت و 
اجتماع آنهاست. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس 
گفت: طبق برنامه ریزی های انجام شده، روزهای 30 و 31 فروردین ماه برنامه های 
بزرگداشت این روز جهانی در ســطح استان برگزار می شود. ثابت اقلیدی افزود: 
امــروز 30 فروردین ماه بازدید از تمامی اماکــن و بناهای تاریخی و محوطه های 
جهانی اســتان فارس برای عموم علاقه مندان رایگان است. وی با اشاره به اینکه 
برنامه بزرگداشــت روز جهانی بناها و محوطه های تاریخی فارس پنجشــنبه در 
مجموعه جهانی تخت جمشــید برگزار خواهد شد، گفت: در این برنامه نشست 
بین المللی تخصصی، تقدیر از پیشکســوتان، استادکاران، کنشگران و افراد مؤثر 

در تحقق مســئولیت اجتماعی و مدیران دولتی و... همچنین مراسم رونمایی از 
سند مالکیت مجموعه های تخت جمشید برگزار می شود. مدیرکل میراث فرهنگی، 

گردشگری و صنایع دستی استان فارس افزود: محور اصلی نشست های تخصصی 
این برنامه شــامل آمادگی، واکنش و بازیابی بناها و محوطه های تاریخی در برابر 
بلایا و حوادث به ویژه بحران فرونشست در محوطه های باستانی استان است. ثابت 
اقلیدی در رابطه با ســند مالکیت تخت جمشید گفت: در راستای تثبیت و صدور 
اســناد مالکیت اماکن تاریخی و میراث فرهنگی اســتان و با همکاری اداره ثبت 
 اسناد و املاک این استان، ســند مالکیت مجموعه میراث جهانی تخت جمشید 
به نام میراث فرهنگی صادر شــده اســت. وی همچنین گفت: پنجشنبه هم زمان 
بــا روز جهانی بناهــا و محوطه های تاریخی، پنل تخصصــی تزیینات آجری در 
بناهای تاریخی شــیراز نیز در مجموعه فرهنگی تاریخی سعدی برگزار می شود.

ثابت اقلیدی با بیان اینکه پنل تخصصی با همکاری انجمن صنفی مرمتگران آثار 
تاریخی اســتان فارس برگزار می شــود، افزود: در این برنامه اساتید حوزه مرمت 
در قالب ســخنرانی به مباحث تخصصی حوزه میراث فرهنگی شامل اصطلاحات 
و شناخت انواع تزیینات اجری، نحوه اجرای تزیینات آجری، دانش بومی در علم 
مدرن، کوره های آجرپزی در شــیراز و اساتید سنتی آجرتراش به ابزارها و نحوه 

انتقال هنر آجرکاری می پردازند.

مدیرکل میراث فرهنگی فارس:

 سند تخت جمشید رونمایی می شود

جلســه هیئت رئیســه شــورای هماهنگی روابط عمومی 
دســتگاه های اجرایی استان فارس به منظور انسجام بخشی 
به برنامه ها و ارزیابی دســتگاه ها و برنامه ریزی هفته روابط 
عمومی و ارتباطات در شــرکت برق منطقه ای فارس برگزار 

شد.
به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری 
فارس، در راستای برنامه ریزی برای گرامیداشت هفته روابط 
عمومی در ســال جاری، انسجام بخشــی برنامه های سالانه 
روابط عمومی دســتگاه های اجرایی اســتان، هیئت رئیسه 
شورای هماهنگی روابط عمومی های استان فارس با حضور 
در شــرکت برق منطقه ای فارس، با مدیران و کارشناســان 

روابط عمومی این شرکت دیدار و گفت وگو کردند.
در این نشست که به ریاست فرج زاده، مدیر کل روابط عمومی 
و امور بین الملل اســتانداری فارس برگزار شد، پیشنهادات 
مختلفی در جهت انسجام بخشــی و اجرای برنامه های هفته 

روابط عمومی ارائه شد و مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
فرج زاده با تأکید بر اهمیت جایگاه روابط عمومی در ارتقای 
ســطح اطلاع رســانی و تعامل با مخاطبان، خواســتار ارائه 
ایده هــای نو و خلاقانه برای برنامه های این هفته شــد. وی 

همچنیــن از آمادگی کامل دســتگاه های اجرایی 
استان برای همکاری با شــورای هماهنگی روابط 
عمومی ها در اجرای برنامه های پیش بینی شــده 

خبر داد.
برگــزاری کارگاه هــای آموزشــی، تجدید میثاق 
با شــهدا، غبارروبــی و عطرافشــانی حرم مطهر 
شــاهچراغ)ع( و امامزادگان واجب التعظیم شیراز، 
برگــزاری نشســت های تخصصی بــا موضوعات 
مختلف روابــط عمومی و تجلیــل از فعالان این 
عرصه از جمله برنامه هایی بود که در این نشســت 

مطرح شد.
مقرر گردید تا پیشنهادات ارائه شده در این نشست 
توسط دبیرخانه شورای هماهنگی روابط عمومی ها 
جمع بندی و نهایی شود و در جلسه بعدی شورای 
هیئت رئیسه که هفته آینده برگزار خواهد شد، به 

تصویب نهایی برسد.
ضرورت انسجام بخشی و ارزیابی دستگاه های اجرایی 
مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل اســتانداری فارس 
با بیان اهمیت نگاه هنرمندانه و عملیات رســانه ای در بیان 

خدمات دولت بیان داشــت: با هم افزایی و انسجام بخشی به 
دســتگاه ها و بیان شــاخص های ارزیابی و به کارگیری تیم 
ارزیابی دستگاه های اجرایی توسط کمیته های هیئت رئیسه، 

شاهد ارتقای سطح اقدامات خواهیم بود.
در این نشست، مقرر شــد مدیر روابط عمومی شرکت برق 

منطقه ای فارس با مشــارکت اعضای هیئت رئیسه 
و بر اساس انتظارات شــورای اطلاع رسانی دولت، 
شاخص های ارزیابی دستگاه های اجرایی را تدوین 
نماید. همچنین از بیســت و پنجم لغایت ســی و 
یکم اردیبهشــت به عنوان هفتــه روابط عمومی 
و ارتباطــات برنامه های ویژه ای توســط شــورای 
هماهنگی روابط عمومی ها و دستگاه های اجرایی 

برگزار خواهد شد.
اهمیت روابط عمومی در عصر حاضر

روابط عمومی به عنوان پل ارتباطی میان سازمان ها 
و مخاطبان، نقشی کلیدی در ارتقای سطح آگاهی 
عمومی، ایجاد اعتماد و جلب مشــارکت مردم در 
فعالیت های مختلف ایفا می کند. در عصر حاضر که 
حجم اطلاعات بــه طور روزافزون در حال افزایش 
اســت، روابط عمومی ها باید با به کارگیری ابزارها 
و روش هــای نوین، پیام خود را به طــور مؤثر به مخاطبان 
برســانند. هفته روابط عمومی فرصتی مغتنم برای تجلیل 
از تلاش هــا و خدمات فعالان این عرصــه و همچنین ارائه 
دستاوردها و برنامه های آتی روابط عمومی ها به جامعه است.

در نشست هیئت رئیسه شورای هماهنگی روابط عمومی های فارس عنوان شد:

اطلاع رسانی هنرمندانه تعریف شود
فرج زاده خواستار ارائه ایده های نو و خلاقانه برای برنامه های هفته روابط عمومی و ارتباطات شد

رئیس پلیس آگاهی اســتان از دستگیری 4 سارق سابقه دار مغازه و کشف 15 فقره سرقت در شیراز خبر 
داد. سرهنگ »کاووس حبیبی« در گفت وگو با خبرگزاری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت 
از مغازه های کافی شاپ در جنوب شهر شیراز، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی 

پایگاه جنوب قرار گرفت.
وی ادامه داد: با انجام تحقیقات پلیسی مشخص شد که سارقان با استفاده از خودورهای پژو 405 و پراید 
در ساعات پایانی شب این مغازه ها را شناسایی کرده و با شکستن قفل اقدام به سرقت دستگاه های قهوه ساز، 

آسیاب و... می کنند. رئیس پلیس آگاهی استان فارس تصریح کرد: با انجام اقدامات پلیسی و اطلاعاتی در 
نهایت هویت سارقان و مخفیگاه آنان شناسایی شد و طی چند عملیات غافلگیرانه، هر 4 نفر دستگیر شدند.
سرهنگ حبیبی با بیان اینکه سارقان در بازجویی های پلیسی به 15 فقره سرقت اعتراف کردند و با تشکیل 
پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند، به مغازه داران توصیه کرد سعی کنید از قفل های سوئیچی استفاده 
کرده و صاحبان مغازه هایی که از درب آهنی و شیشــه ای با هم اســتفاده می کنند، برای بالا بردن ضریب 

اطمینان، هر دو درب را قفل نمایند.

رئیس پلیس آگاهی
 فارس خبر داد: 

دستگیری سارقان 
کافی شاپ ها
 در شیراز 


